REQUERIMENTO Nº 9.283/2019

Requer  a  realização  de  uma  Sessão  Especial,  nesta  Casa
Legislativa,  para  entrega  do  "Título  Honorífico  de  Cidadã
Baiana" a Ilustríssima Senhora Dra. Mônica Almeida Nery, nos
termos da Resolução nº 1.271  de 05.01.98 e do Art. 127, III do
Regimento Interno da Assembleia Legislativa da Bahia.

Exmo. Sr.

Deputado Nelson Leal

DD. Presidente da Assembleia Legislativa do Estado da Bahia

Senhor Presidente:

O Deputado que esta subscreve, no uso de suas atribuições regimentais, vem requerer a aprovação por
parte dessa Presidência para a realização de uma Sessão Especial na data 09/05/2019 às 15:00 hs., com
o objetivo de promover a entrega do "Título Honorífico de Cidadã Baiana" para a Ilustríssima Senhora
Dra. Monica Almeida Nery, fruto do Projeto de Resolução nº 2.584/2018, pelos relevantes serviços
prestados ao Estado da Bahia.

Sala das Sessões, 12 de março de 2019

Deputado Antônio Henrique Jr.